様式第１号（第７条関係）

岩美町わがまちづくり貸付金申請書

平成  年  月  日

岩 美 町 長   様

申請者  住 所

                  団体名

                  代表者氏名             印

岩美町わがまちづくり資金の貸付を受けたいので、岩美町わがまちづくり資金貸付要綱

第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

貸付対象事業の名称

総  事  業  費                  円

貸 付 申 請 額                  円

添  付  書  類

１ 申請団体の概要

２ わがまちづくり資金を必要とする理由

３ 事業計画書

４ 収支予算書

５ 団体の規約または会則等

６ 総会の議決を証する書面または議事録等

７ その他（                 ）

連帯保証人（町長が必要とした場合のみ）

住    所 氏    名 印

１．申請団体の概要

（１）申請団体

団 体 名

代表者氏名

組織の人員

（２）事務局

氏   名 連絡先（住所、電話番号等）

２．わがまちづくり資金を必要とする理由

３．事業計画書

貸付対象事業の名称

事 業 実 施 期 間  事業実施場所

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

資 金 計 画

総 事 業 費 自 己 資 金 借 入 そ の 他 備 考

償 還 に 充 て る 資 金 計 画

２）事業費内訳及び算出の概要                   （単位：千円）

年  度 科  目 積    算 事 業 費

  単位：円

合  計

注：数年度にわたって継続する事業の場合は、年度ごとの内容が分かるよう記入すること。

４．収支予算

（１）収入の部                          （単位：千円）

科   目 予 算 額 摘   要

合   計

（２）支出の部                          （単位：千円）

科   目 予 算 額 摘   要

合   計

５．団体の規約又は会則等

６．総会の議決を証する書面または議事録等

７．その他添付書類

（１）年度別事業計画書（数年度にわたって継続する事業の場合のみ別紙により添付）

（２）事業計画の概要が把握できる資料（見積書、パンフレット、写真等）

別紙

年 度 別 事 業 計 画 書

年 度 別 事 業 計 画 書 事業費（千円）

〈１年目（平成  年度）〉

〈２年目（平成  年度）〉

〈３年目（平成  年度）〉